

MICHAEL MANDRUP HOLDING ApS

Niels Tvillings Vej 11
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2016

Anders Mandrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICHAEL MANDRUP HOLDING ApS Niels Tvillings Vej 11 9970 Strandby
	CVR-nr: 31374308 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Danmarksgade 70 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anparts- og aktiebesiddelse herunder at virke som holdingselskab, samt foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat kr. -56.837, hvilket er utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 893.096, udgør egenkapitalen i alt kr. 852.596.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle indstilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter		0	37.098
Eksterne omkostninger		-3.050	-8.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.435	482.282
Bruttoresultat		-53.485	510.730
Resultat af ordinær primær drift		-53.485	510.730
Andre finansielle indtægter		625	359
Øvrige finansielle omkostninger		-3.977	-7
Ordinært resultat før skat		-56.837	511.082
Skat af årets resultat	1	0	-2.131
Årets resultat		-56.837	508.951
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-350.435	482.282
Overført resultat		243.598	-23.331
I alt		-56.837	508.951

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.390	670.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	320.390	670.825
Anlægsaktiver i alt		320.390	670.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.150	34.354
Tilgodehavende skat		96.000	0
Tilgodehavender i alt		281.150	34.354
Likvide beholdninger		291.556	407.931
Omsætningsaktiver i alt		572.706	442.285
Aktiver i alt		893.096	1.113.110

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		39.246	389.681
Overført resultat		638.350	394.749
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		852.596	959.430
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	48.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	105.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.500	153.680
Gældsforpligtelser i alt		40.500	153.680
Passiver i alt		893.096	1.113.110

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	0	2
Skatterefusion datterselskab	0	0
Udskudt skat ultimo	0	0
	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kr.
Kostpris primo	381.057
Til/ afgang	0
Kostpris ultimo	<u>381.057</u>
Nettoopskrivninger primo	289.768
Andel i årets resultat jf. note	-50.435
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-60.667</u>
Merpris i forhold til nettoaktiver (Good-will/forskelsbeløb)	<u>118.943</u>
Afskrivningssaldo ved årets begyndelse	<u>118.943</u>
Årets afskrivning	<u>0</u>
Afskrivningssaldo ultimo	<u>118.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31-12 2015	<u>320.390</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermestrene M & A Mandrup Aps, Strandby, cvr.nr 28661924	100%	320.390	-50.435

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Der udover er der ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.